
UCHWAŁA NR IX/72/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji programu "Asystent rodziny 2015" dofinansowanego w ramach 
resortowego "Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 332) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji na rok 2015 program "Asystent rodziny 2015" dofinansowany w ramach 
resortowego "Programu asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej na rok 2015".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 11E3DDDF-41EB-4EF6-ABD0-21F592A576BD. Uchwalony Strona 1




